correcta execució del mateix des del punt de vista tècnic. 

Per les raons anteriorment exposades, hi ha insuficiència de mitjans propis.  

2. PRESSUPOST DE LICITACIÓ I VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El pressupost base de licitació es del lloguer de pianos per aquets quatre concerts els de set mil 

quatre-cents seixanta-cinc euros amb setanta cèntims (7.465,70€) iva inclòs. Aquest pressupost 

és el sumatori de sis-mil cent setanta euros (6.170,00 €) de pressupost net més l’import de l'IVA 

de mil dos-cents noranta-cinc euros amb setanta cèntims (1.295,70€) al tipus del 21%. 

El valor estimat del contracte (en endavant, VEC) és de sis-mil cent setanta euros (6.170,00 €)  
IVA exclòs, calculat en base a l’estimació del cost del subministrament durant la durada del 
contracte.  

3. PREU DEL CONTRACTE 

El preu del contracte serà el que resulti de la seva adjudicació. 

4. DURADA DEL CONTRACTE 

El contracte serà vigent des de l’endemà de la notificació de l’adjudicació i fins l’execució dels